
ZARZĄDZENIE NR 180/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 22 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowych do wyłonienia w drodze konkursu kandydatów na 
stanowisko dyrektora: Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu, Miejskiego 

Przedszkola Publiczne nr 4 w Bolesławcu, Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 w Bolesławcu 
i Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Bolesławcu.

Na podstawie art.36 „a” ust.6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703
i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 
167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, 
z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. 
Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, 
poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 
139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206, z 2012 r., poz. 941, 979, z 2013 r., poz. 87, 827, 
1191, 1265, 1317, 1650 oraz z 2014 r., poz. 7 i 290) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz.373)

zarządzam, co następuje:
§ 1. W celu wyłonienia kandydatów na dyrektorów powołuję komisje konkursowe w składzie:

1) trzech przedstawicieli organu prowadzącego szkołę,

2) dwóch przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) po jednym przedstawicielu:

a) rady pedagogicznej,

b) rady rodziców,

c) zakładowych organizacji związkowych działających w placówce, przy czym przedstawiciel 
związku zawodowego nie może być zatrudniony w szkole, której dotyczy konkurs.

§ 2. Imienne składy osobowe Komisji Konkursowych określają załączniki od nr 1 do nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicz nej. MG/SW

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 180/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 maja 2014 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
- Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej

- Alojzy Skóra

- Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska

- Elżbieta Tyc

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej :
- Krystyna Mrożek

Przedstawiciel Rady Rodziców:
- Maciej Burniak

Przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych:
- Joanna Dudyńska - ZNP

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 180/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 maja 2014 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego  Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
-  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej

-  Alojzy Skóra

-  Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska

- Elżbieta Tyc

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej :
- Małgorzata Woch

Przedstawiciel Rady Rodziców:
- Katarzyna Kriks

Przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych:
- Joanna Dudyńska - ZNP

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 180/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 maja 2014 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół n r 1 w Bolesławcu:

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
-  Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej

-  Alojzy Skóra

-  Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska

- Elżbieta Tyc

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej :
-  Piotr Koziar

Przedstawiciel Rady Rodziców:
- Wojciech Zmaczyński

Przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych:
- Joanna Dudyńska – ZNP

- Dorota Kwintkiewicz – NSZZ „Solidarność”

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 180/2014

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 22 maja 2014 r.

Imienny skład Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Gimnazjum Samorządowego nr 2 w Bolesławcu :

Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę:
- Kornel Filipowicz – Przewodniczący Komisji Konkursowej

- Alojzy Skóra

- Beata Sulska

Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Jolanta Jaworska

- Elżbieta Tyc

Przedstawiciel Rady Pedagogicznej :
- Anna  Gorzkowicz

Przedstawiciel Rady Rodziców:
- Agnieszka Kalamarz

Przedstawiciele Zakładowych Organizacji Związkowych:
- Dorota Kwintkiewicz – NSZZ „Solidarność”

 

 II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1



II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Uzasadnienie

Zarządzenie zostało wydane w celu sprawnego i zgodnego z przepisami prawa przeprowadzenia
konkursów do wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów miejskich jednostek oświatowych.
Imienne składy komisji konkursowych został ustalone zgodnie z postanowieniem art.36”a”, ust.6 ustawy
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.). MG/SW

Id: 01C97648-BC5C-446E-88A1-AD8010BA1019. Podpisany Strona 1




